
 

UCHWAŁA NR 616/176/18 

ZARZADU POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie  

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku  

z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 

z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu w Goleniowie akceptuje propozycję Dyrektora Zespołu Szkół  

nr 1 w Goleniowie, ul. Niepodległości 1, 72-100 Goleniów uruchomienia w Technikum Nr 1 

w Goleniowie z dniem 1 września 2018 r. kształcenia w nowych zawodach: technik spedytor 

– symbol cyfrowy 333108 oraz technik grafiki i poligrafii cyfrowej – symbol cyfrowy 

311943.   

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1  w Goleniowie.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe,  

w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę, ustala zawody, w których kształci szkoła, 

po zasięgnięciu opinii powiatowej i wojewódzkiej rady rynku pracy, co do zgodności  

z potrzebami rynku pracy.  

Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) zadania organu prowadzącego w zakresie art. 68 ust. 7 

wykonuje Zarząd Powiatu. Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie otrzymał pozytywną  

opinię Powiatowej Rady Rynku Pracy w Goleniowie i Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy  

w Szczecinie na temat utworzenia nowych kierunków kształcenia tj. technik spedytor oraz 

technik grafiki i poligrafii cyfrowej.   

W związku z powyższym zasadna jest akceptacja Zarządu Powiatu w sprawie 

uruchomienia kształcenia w zawodzie technik spedytor oraz technik grafiki i poligrafii 

cyfrowej w Technikum Nr 1, wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie.    

 

 

 

Opracowała: S. Dzidziul   

 

 

 


